
INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECF-11c

 123,630,273.00  36,702,514.81  160,332,787.81  58,586,932.94  57,313,131.94200 DESARROLLO SOCIAL  101,745,854.87

 7,201,000.00  36,674,538.94  43,875,538.94  29,602,372.58  29,115,232.68     240 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS 

MANIFESTACIONES SOCIALES

 14,273,166.36

 116,429,273.00  27,975.87  116,457,248.87  28,984,560.36  28,197,899.26     250 EDUCACIÓN  87,472,688.51

TOTAL DEL GASTO  123,630,273.00

 36,702,514.81

 160,332,787.81

 58,586,932.94

 57,313,131.94

 101,745,854.87

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y 

FINANZAS

DIRECTOR GENERAL

Página 1 de 1


